МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

c?J  а/гл&л 2024 г. Донецк №  /2ЯГ

Об утверждении итогов проведения Регионального этапа Чемпионата
по профессиональному мастерству «Профессионалы»

в Донецкой Народной Республике

В соответствии с Концепцией Всероссийского чемпионатного движения по
профессиональному мастерству, Положением о Всероссийском чемпионатном
движении по профессиональному мастерству, утвержденными протоколом
Организационного комитета Всероссийского чемпионатного движения по
профессиональному мастерству от 06 февраля 2023 г. № 1/2023, приказами
Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от 09.02.2024
№ 45 «О проведении Регионального этапа Чемпионата по профессиональном}’/
мастерству «Профессионалы» в Донецкой Народной Республике, оценочным^'
ведомостями экспертов-наставников, отчетов главных экспертов, протоколами'
результатов Регионального этапа Чемпионата по профессиональному мастерству,
«Профессионалы» в Донецкой Народной Республике по компетенциям от 28.03.2024,1
29.03.2024 цифровой системы оценивания,

ПРИКАЗЫВАЮ:

А !
У ?

Щ
■ ■? ж

1. Утвердить итоги проведения Регионального этапа Чемпионата по
профессиональному мастерству «Профессионалы» в Донецкой Народной Республике
(далее -  Региональный этап Чемпионата) в 2024 году (приложение).

2. ' Отделу среднего профессионального образования и профессионального*
обучения Департамента науки, высшего и среднего профессионального образования'.
Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики разместить/
итоги Регионального этапа Чемпионата на официальном сайте Министерства*
образования и науки Донецкой Народной Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя Министра образовани

4. Настоящий приказ в

И.о. Министра

онецкой Народной Республики.

его подписания.

О.П. Колударова

■ А

Приложение

к Приказу
Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики
о т 2024 г. № : ;

Итоги проведения Регионального этапа Чемпионата по профессиональному
мастерству «Профессионалы» в Донецкой Народной Республике в 2024 году

№  п/п
Н а и м е н о в а н и е  п р о ф есси о н ал ь н о

о б р азо в ат е л ь н о й  о р ган и зац и и
Ф .И .О .

к о н к у р с а н т а
Н аи м ен о в ан и е
к о м п е те н ц и и

З ан ято е
м есто

] 2 3 4 5
1 Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж етн о е

п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« Д о н е ц к и й  п ед аго ги ч еск и й
ко л л ед ж »

Б ати ц к ая
Е к атер и н а
Н и к о л аев н а

« Д о ш к о л ь н о е
в о с п и та н и е »

1 м есто

2 Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« М а к е е в с к и й  п ед аго ги ч еск и й
ко л л ед ж »

Б у л ави н а
Т ать ян а
А л е к с а н д р о в н а

« Д о ш к о л ь н о е
в о с п и та н и е »

2 м есто

3 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« Д о н е ц к и й  п е д аго ги ч еск и й
к о л л ед ж »

А х м е то в а
Н атали я
М ар ато в н а

« Д о ш к о л ь н о е
в о с п и та н и е »

3 м есто

4 Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д е н и е
« М а к е е в с к и й  п е д аго ги ч еск и й
ко л л ед ж »

Ш и лова
К сения
А л е к с а н д р о в н а

« Д о ш к о л ь н о е
в о сп и тан и е»

4 м есто

5 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« Ш ах т е р с к и й  п е д аго ги ч еск и й
к о л л ед ж »

Б ал аб ан
Д ар ья
А л ек сеев н а

« Д о ш к о л ь н о е
в о с п и та н и е »

5 м есто

6 Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« Ш ах т е р с к и й  п ед аго ги ч еск и й
ко л л ед ж »

К ар п о ва
А н н а  И в а н о в н а

« Д о ш к о л ь н о е
в о с п и та н и е »

6 м есто

7 Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д е н и е
« М а к е е в с к и й  п е д а го ги ч е с к и й
к о л л ед ж »

В и н о гр ад о в а
Д ар ья  Ю р ьев н а

« П р е п о д а в а н и е  в
м л а д ш и х  кл ассах »

1 м есто

8 Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« М ак е е в с к и й  п ед аго ги ч еск и й
к о л л ед ж »

К ойн аш
А н астаси я
А н д р еев н а

« П р е п о д а в а н и е  в
м л а д ш и х  к л а ссах »

2 м есто

9 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е

В ай н о вск ая
А н н а

« П р е п о д а в а н и е  в
м л а д ш и х  к л а ссах »

3 м есто

2

№  п/п
Н аи м е н о в а н и е  п р о ф есси о н ал ь н о

о б р азо в ат е л ь н о й  о р ган и зац и и
Ф .И .О .

к о н к у р сан та
Н а и м е н о в а н и е
к о м п е те н ц и и

З ан ято е
м есто

1 2 3 4 5
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« Д о н е ц к и й  п ед аго ги ч еск и й
к о л л ед ж »

Н и к о л аев н а

10 Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« Д о н е ц к и й  п ед аго ги ч еск и й
ко л л ед ж »

К о зар у к
А л и н а
А н д р еев н а

« П р е п о д а в а н и е  в
м л а д ш и х  кл ассах »

4 м есто

11 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« Ш ах т е р с к и й  п ед аго ги ч ески й
ко л л ед ж »

Д ер у н
А н н а  И го р ев н а

« П р е п о д а в а н и е  в
м л а д ш и х  кл ассах »

5 м есто

12 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« Ш ах т е р с к и й  п ед аго ги ч еск и й
ко л л ед ж »

А н то н ен к о
В и к тори я
А л е к с а н д р о в н а

« П р е п о д а в а н и е  в
м л а д ш и х  кл ассах »

6 м есто
-

13 Х ар ц ы зск и й  те х н о л о ги ч е с к и й
к о л л ед ж  (ф и л и а л ) ф ед ер ал ьн о го
го су д а р с т в е н н о го  б ю д ж етн о го
о б р азо в ат е л ь н о го  у ч р еж д ен и я
в ы сш его  о б р азо в ан и я  « Д о н ец к и й
н ац и о н ал ь н ы й  т е х н и ч еск и й
у н и в ер си тет»

К у зав к а
Д м и тр и й
В ал ер ьеви ч

« Э л е к т р о м о н т аж » 1 м есто

14 Г о су д ар с тв е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« Г о р л о в с и й  к о л л ед ж
п р о м ы ш л ен н ы х  тех н о л о ги й »

К у л ак
Р услан
А л ек сан д р о в и ч

« Э л е к т р о м о н т аж » 2 м есто

15 Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« М а к е е в с к и й  т р а н с п о р т н о
т е х н о л о ги ч е с к и й  ко л л ед ж »

К о р ж и л о в
А н тон  И ван ови ч

« Э л е к т р о м о н т аж » 3 м есто

16 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« Д о н е ц к и й  п о л и тех н и ч еск и й
ко л л ед ж »

К о валев
А л ек сан д р
А л ек сан д р о в и ч

« Э л е к т р о м о н т аж » 4 м есто

17 Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д е н и е
« Х а р ц ы зс к и й  м н о го п р о ф и л ьн ы й
т е х н и к у м »

З ах ар о в
Д ан и и л
А н д р ееви ч

« Э л е к т р о м о н т аж » 5 м есто

18 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« Д о н е ц к и й  т е х н о л о ги ч еск и й
к о л л ед ж »

К уян ов
Д ан и и л
В и тал ьеви ч

« Р е м о н т  и
о б сл у ж и в а н и е
л е гк о в ы х
а в т о м о б и л е й »

1 м есто

19 Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф есси о н ал ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« М а к е е в с к и й  п о л и тех н и ч еск и й

Л у б ен ск и й
С ам уи л
В л ад и м и р о ви ч

« Р е м о н т  и
о б сл у ж и в а н и е
л е гк о в ы х
а в т о м о б и л е й »

2 м есто

3

№  п/п
Н а и м е н о в а н и е  п р о ф есси о н ал ь н о

о б р азо в ат е л ь н о й  о р ган и зац и и
Ф .И .О .

к о н к у р сан та
Н а и м е н о в а н и е
к о м п етен ц и и

З ан я то е
м есто

1 2 ' 3 4 5
ко л л ед ж »

20 Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« М а р и у п о л ь ск и й  с тр о и тел ьн ы й
п р о ф и л ь н ы й  ко л л ед ж »

Г р и го р ьев
Р ом ан
Д ен и со в и ч

« Р е м о н т  и
о б сл у ж и в а н и е
л е гк о в ы х
а в т о м о б и л е й »

3 м есто

21 Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« Д о н е ц к и й  т р а н с п о р т н о
т е х н о л о ги ч е с к и й  ко л л ед ж »

В о л о ш и н
В и тали й
П авлови ч

« Р е м о н т  и
о б сл у ж и в а н и е
л е гк о в ы х
а в т о м о б и л е й »

4 м есто

22 Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« М а к е е в с к и й  п р о ф есси о н ал ь н ы й
т е х н и к у м »

Ф р о л о в
О л ег  Р у сл ан о ви ч

« Р е м о н т  и
о б сл у ж и в а н и е
л е гк о в ы х
а в т о м о б и л е й »

5 м есто

23 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф есси о н ал ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« Д о н е ц к и й  п о л и тех н и ч еск и й
ко л л ед ж »

К уч м а
А н д рей
О л его ви ч

« С е т е в о е  и
с и с т е м н о е
а д м и н и с т р и р о в а н и е »

1 м есто

J
24 Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж етн о е

п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« Е н а к и е в с к и й  п о л и тех н и ч еск и й
т е х н и к у м »

С ав ч ен к о
М акси м
С ер гееви ч

« С е т е в о е  и
с и с т е м н о е
а д м и н и с т р и р о в а н и е »

2 м есто

25 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« Г о р л о в с к и й  коллед ж
п р о м ы ш л ен н ы х  т е х н о л о ги й »

Т роян
А л ек сан д р
С ер гееви ч

« С е т е в о е  и
с и с т е м н о е
а д м и н и с т р и р о в а н и е »

3 м есто

26 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« Д о н е ц к и й  тех н и к у м
п р о м ы ш л ен н о й  а в то м а ти к и  и м ен и
А . В .З ах ар ч ен к о »

М ец ен к о
А н д рей
Д ан и л о в и ч

« С е т е в о е  и
с и с т е м н о е
а д м и н и с т р и р о в а н и е »

4 м есто

27 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« Д о н е ц к и й  п р о м ы ш л ен н о
эн ер ге т и ч е с к и й  ко л л ед ж »

А ф ан ась ев а
Л или я
В л а д и м и р о в н а

« С е т е в о е  и
с и с т е м н о е
а д м и н и с т р и р о в а н и е »

5 м есто

28 Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« Д о н е ц к и й  тех н и к у м  ар х и тек ту р ы
и с т р о и т ел ь н ы х  т е х н о л о ги й »

М акар
С тан и сл ав
А л ек сан д р о в и ч

« С у х о е
с т р о и т ел ь с т в о  и
ш ту к а ту р н ы е
р аб о ты »

1 м есто

29 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« М а к е е в с к и й  п о л и тех н и ч еск и й
ко л л ед ж »

К у зн ец о в
Д м и тр и й
А л ек сеев и ч

« С у х о е
с т р о и т ел ь с т в о  и
ш ту к а ту р н ы е
р аб о ты »

2 м есто

30 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е

М ай о р о в
А л ь б ер т

« С у х о е
с т р о и т ел ь с т в о  и

3 м есто

4

№  п/п
Н а и м е н о в а н и е  п р о ф есси о н ал ьн о

о б р азо в ат е л ь н о й  о р ган и зац и и
Ф .И .О .

к о н к у р сан та
Н а и м е н о в а н и е
к о м п е те н ц и и

З ан ято е
м есто

1 2 3 4 5
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« Я с и н о в ат с к и й  с тр о и тел ьн ы й
т е х н и к у м  тр а н с п о р тн о го
с т р о и т ел ь с т в а »

В ад и м ови ч ш ту к а ту р н ы е
р аб о ты »

31 Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф есси о н ал ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« М а р и у п о л ь ск и й  стр о и тел ьн ы й
п р о ф и л ь н ы й  ко л л ед ж »

Ф и лен ко
К о н стан ти н
В и тал ьеви ч

« С у х о е
с т р о и т ел ь с т в о  и
ш ту к а ту р н ы е
р аб о ты »

4 м есто

32 Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д е н и е
« М а к е е в с к и й  тех н и к у м
п р о м ы ш л е н н ы х  т ех н о л о ги й  и м ен и
Ф .И . Б ач у р и н а»

Ш у м ак о в
И ван
Д м и тр и ев и ч

« С у х о е
с т р о и т ел ь с т в о  и
ш ту к а ту р н ы е
р аб о ты »

5 м есто

33 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« М а к е е в с к и й  п о л и тех н и ч еск и й
ко л л ед ж »

Н азар ен к о
Д ан и л
К о н стан ти н о ви ч

« В е б -т е х н о л о ги и » 1 м есто

34 Г о р л о в ск и й  т е х н и к у м  (ф и л и ал )
ф е д е р а л ь н о го  го с у д ар ств ен н о го
б ю д ж е т н о го  о б р азо в ател ь н о го
у ч р еж д е н и я  в ы сш его  об разо ван и я
« Д о н е ц к и й  го су д ар ств ен н ы й
у н и в е р си те т»

Р ы ж к и н
М акси м
Г ен н ад ьеви ч

« В е б -т е х н о л о ги и » 2 м есто

35 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« Д о н е ц к и й  п о л и тех н и ч еск и й
ко л л ед ж »

К о л гу ш о в
К и ри лл
С ер гееви ч

« В е б -т е х н о л о ги и » 3 м есто

36 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« Д о н е ц к и й  тех н и к у м
п р о м ы ш л ен н о й  а в то м ати к и  им ени
А .В .З а х а р ч е н к о »

Я к и м ен к о
А л ексей
А л ек сан д р о в и ч

« В е б -т е х н о л о ги и » 4 м есто

37 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф есси о н ал ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« Е н а к и е в с к и й  м етал л у р ги ч еск и й
т е х н и к у м »

К о тл яр о в
Е гор  С ер гееви ч

« В е б -т е х н о л о ги и » 5 м есто

38 Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« Д о н е ц к и й  т ех н и к у м  ар х и тек ту р ы
и ст р о и т ел ь н ы х  т е х н о л о ги й »

Ч ер н ы х
Л ео н и д
Л ео н и д о в и ч

« К и р п и ч н а я  к л ад к а» 1 м есто

39 Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф есси о н ал ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« Т о р е зс к и й  тех н и к у м
ст р о и т ел ь с т в а , т е х н о л о ги й  и
с ер в и са»

К у зн ец о в
А н д рей
Е вген ьеви ч

« К и р п и ч н а я  к л ад ка» 2 м есто

40 Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж етн о е И влев « К и р п и ч н а я  к л ад ка» 3 м есто

5

№  п/п
Н а и м е н о в а н и е  п р о ф есси о н ал ь н о

о б р азо в ат е л ь н о й  о р ган и зац и и
Ф .И .О .

к о н к у р с а н т а
Н а и м е н о в а н и е
к о м п етен ц и и

З ан ято е
м есто

] 2 3 4 , 5
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« Н о в о а зо в с к и й  и н д у стр и ал ьн ы й
т е х н и к у м »

С теп ан
О л его ви ч

41 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« Я с и н о в ат с к и й  стр о и тел ь н ы й
т е х н и к у м  тр а н с п о р т н о го
с тр о и тел ь с тв а »

Л аб у н я
Н азар
В л ад и м и р о в и ч

« К и р п и ч н а я  кл ад к а» 4 м есто

42 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф есси о н ал ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« Д о н е ц к и й  стр о и тел ьн ы й
т е х н и к у м »

Л о зи н ск и й
Н и к олай
М и х ай ло ви ч

« К и р п и ч н а я  кл ад к а» 5 м есто

43 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« Г о р л о в с к и й  к о л л е д ж  тех н о л о ги й
и с е р в и са»

Б о р о д у л и н
С ем ен
М и х ай ло ви ч

« П о в а р с к о е  д ел о » 1 м есто

i

44 Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д е н и е
« М а к е е в с к и й  т е х н и к у м  се р в и с а  и
т о р го в л и »

Р азум ная
А н н а
А л е к с а н д р о в н а

« П о в а р с к о е  д ел о » 2 м есто

45 Г о с у д ар с т в е н н о е  , б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« Д о н е ц к и й  т е х н и к у м  п и щ ево й  и
п ер е р а б ат ы в а ю щ е й
п р о м ы ш л ен н о с ти »

Щ ёков
К ири лл
Р ом ан ови ч

« П о в а р с к о е  д ел о » 3 м есто

46 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д е н и е
« Д о н е ц к и й  тех н и к у м  сф еры
у с л у г»

Б елоус
Р ом ан
В и к то р о ви ч

« П о в а р с к о е  д ел о » 4 м есто

47 Г о с у д ар с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« М а р и у п о л ь ск и й
м н о го п р о ф и л ь н ы й  т ех н и к у м »

Ж у к о в а
М ария
Е в ген ьев н а

« П о в а р с к о е  д ел о » 5 м есто

48 Г о су д ар с тв е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф есси о н ал ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« М а р и у п о л ь ск и й  стр о и тел ьн ы й
п р о ф и л ь н ы й  ко л л ед ж »

А м ели н
Р услан
А н д р ееви ч

« М а л я р н ы е  и
д е к о р а ти в н ы е
р аб о ты »

1 м есто

49 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д е н и е
« Д о н е ц к и й  стр о и тел ьн ы й
т е х н и к у м »

Б ы ков
Б огд ан
Г ео р ги еви ч

« М а л я р н ы е  и
д ек о р а ти в н ы е
р аб о ты »

2 м есто

50 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д е н и е

Г о л у б ц о в
В л ад и м и р
А л ек сан д р о в и ч

« М а л я р н ы е  и
д ек о р а ти в н ы е
р аб о ты »

3 м есто

6

№  п/п
Н аи м е н о в а н и е  п р о ф есси о н ал ьн о

о б р азо в ат е л ь н о й  о р ган и зац и и
Ф .И .О .

к о н к у р сан та
Н аи м ен о в ан и е
к о м п етен ц и и

З ан ято е
м есто

1 2 3 4 5
« Г о р л о в с к и й  к о л л ед ж  го р о д ск о го
х о зя й ств а»

51 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е ,
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« К о м с о м о л ь с к и й  и н д у стр и ал ьн ы й
т е х н и к у м »

Р езн и ч ен к о
Д ании л
С ер гееви ч

« М а л я р н ы е  и
д ек о р а ти в н ы е
р аб о ты »

4 м есто

52 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж етн о е
п р о ф е с с и о н а л ь н о е
о б р азо в ат е л ь н о е  у ч р еж д ен и е
« М а к е е в с к и й  тех н и к у м
п р о м ы ш л ен н ы х  т ех н о л о ги й  им ени
Ф .И . Б ач у р и н а»

К алуги н
А ртем
С ер гееви ч

« М а л я р н ы е  и
д е к о р а ти в н ы е
р аб о ты »

5 м есто

______